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休日急病診療（内科・歯科）の 
お知らせ 福祉健康課 

個別予防接種のお知らせ 
福祉健康課 

　４月の休日急病診療当番医は次のとおりです。受診

の際は必ず保険証をご持参ください。 

　なお、当番医が急用などで変更する場合があります

ので、前もって役場で確認してください。 

　下記以外については、羽島郡地域救急医療情報セ

ンター（羽島郡広域連合消防本部内）へお問い合わせ

ください。1３８８-３７９９ 

〔内科系〕診療時間  ９時～１６時 
◆在宅当番医一覧表 

◆二次的病院は、すべての日程とも松波総合病院（田
代　1３８８-０１１１）です。 
※入院を必要とされる方は、二次的病院に入院できます。 

〔歯科系〕診療時間  １０時～１６時 
◆在宅当番医一覧表 

　医療機関では、三種混合・二種混合・麻しん風しん
混合および麻しん、風しん単独の個別予防接種を実施
しています。 
　予防接種を受けられる方は、事前に医療機関に電話
で予約をしてからお出かけください。 
　なお、日本脳炎の予防接種につきましては、他県にお
いて副反応が起こったことから予防接種を控えられるこ
とをお勧めします。 
【持参するもの】・予防接種予診票（予防接種ガイド） 
　　　　　・母子健康手帳　 
【問合先】福祉健康課 

個別予防接種実施医療機関一覧表 
日 医 療 機 関 所　　在 電　　話 

日 医 療 機 関 所　　在 電　　話 

5 

12 

19 

26 

29

愛 生 病 院  

ひらたクリニック 

松 波 総 合 病 院  

伏 見 医 院  

サンライズクリニック 

笠松町円城寺 

笠 松 町 田 代  

笠 松 町 田 代  

岐 南 町 三 宅  

岐 南 町 野 中  

388-3300 

387-3378 

388-0111 

247-8828 

247-3322

5 

12 

19 

26 

29

きたはら歯科クリニック 

こころ歯科医院 

久 納 歯 科 医 院  

岐南歯科クリニック 

小 島 歯 科 医 院  

岐 南 町 野 中  

岐 南 町 徳 田  

笠松町下本町 

岐南町八剣北 

岐 南 町 平 島  

247-8168 

274-0118 

387-2051 

248-1116 

245-2096

医 療 機 関 所　　在 電　　話 
伊 藤 内 科  

岩 村 医 院  

おおかわ整形外科 

片 山 クリ ニック  

小 寺 医 院  

こ め の 医 院  

杉 山 内 科 医 院  

羽 島 クリ ニック  

ひらたクリニック 

まつなみ健康増進クリニック 

赤座医院上印食診療所 

お お し ろ 内 科  

岡 山 クリ ニック  

河合内科クリニック 

北田内科クリニック 

沢 田 内 科  

サンライズクリニック 

野尻女性クリニック 

伏 見 医 院  

渡 辺 小 児 科  

笠松町上本町13 

　〃　門間1270 

　〃　門間853 

　〃　田代1098-1 

　〃　美笠通3-20 

　〃　米野243 

　〃　奈良町119 

　〃　門間578-1 

　〃　田代325-1 

　〃　泉町10 

岐南町上印食7-12 

　〃　野中2-94-1 

　〃　徳田5-101-1 

　〃　八剣8-43 

　〃　下印食2-45 

　〃　上印食3-178 

　〃　野中3-220 

　〃　八剣北4-87 

　〃　三宅1-204 

　〃　八剣1-24

387-2257 

387-0180 

388-7666 

388-8700 

387-4504 

387-6010 

388-3600 

387-6161 

387-3378 

388-0111 

247-2626 

249-1366 

268-0307 

247-6630 

278-1030 

247-5131 

247-3322 

246-7551 

247-8828 

246-8882


