

〈お問い合わせは〉

福祉健康センター 福 祉 子育て支援センター ☎387-0561 中央公民館

☎388-1111 FAX387-5816 **2388-7171** 会館 2387-1121 館 2388-0811 **23**388-3231

教育文化課 学校教育担当 2388-3926 松 枝 公 民 館 2387-0156 総 合 会 館 2387-8432 歴史民俗資料館 ☎388-0161 ふらっと笠松 2388-2355 町社会福祉協議会 ☎387-5332

休日急病診療(内科・歯科)の お知らせ 福祉健康課

4月の休日急病診療当番医は次のとおりです。受診 の際は必ず保険証をご持参ください。

なお、当番医が急用などで変更する場合があります ので、前もって役場で確認してください。

下記以外については、羽島郡地域救急医療情報セ ンター(羽島郡広域連合消防本部内)へお問い合わせ ください。☎388-3799

[内科系] 診療時間 9時~16時

◆在宅当番医一覧表

日	医療機関	所 在	電話
5	愛 生 病 院	笠松町円城寺	388-3300
12	ひらたクリニック	笠松町田代	387-3378
19	松波総合病院	笠松町田代	388-0111
26	伏 見 医 院	岐南町三宅	247-8828
29	サンライズクリニック	岐南町野中	247-3322

- ◆二次的病院は、すべての日程とも松波総合病院(田 代 2388-0111)です。
- ※入院を必要とされる方は、二次的病院に入院できます。

[歯科系]診療時間 10時~16時

◆在宅当番医一覧表

日	医療機関	所 在	電話
5	きたはら歯科クリニック	岐南町野中	247-8168
12	こころ歯科医院	岐南町徳田	274-0118
19	久納歯科医院	笠松町下本町	387-2051
26	岐南歯科クリニック	岐南町八剣北	248-1116
29	小島歯科医院	岐南町平島	245-2096

個別予防接種のお知らせ

福祉健康課

医療機関では、三種混合・二種混合・麻しん風しん 混合および麻しん、風しん単独の個別予防接種を実施 しています。

予防接種を受けられる方は、事前に医療機関に電話 で予約をしてからお出かけください。

なお、日本脳炎の予防接種につきましては、他県にお いて副反応が起こったことから予防接種を控えられるこ とをお勧めします。

【持参するもの】・予防接種予診票(予防接種ガイド)

·母子健康手帳

【問合先】福祉健康課

個別予防接種実施医療機関一覧表

医療機関	所 在	電話
伊藤内科	笠松町上本町13	387-2257
岩 村 医 院	// 門間1270	387-0180
おおかわ整形外科	// 門間853	388-7666
片山クリニック	〃 田代1098-1	388-8700
小 寺 医 院	// 美笠通3-20	387-4504
こ め の 医 院	// 米野243	387-6010
杉山内科医院	// 奈良町119	388-3600
羽島クリニック	// 門間578-1	387-6161
ひらたクリニック	// 田代325-1	387-3378
まつなみ健康増進クリニック	// 泉町10	388-0111
赤座医院上印食診療所	岐南町上印食7-12	247-2626
おおしろ内科	// 野中2-94-1	249-1366
岡山クリニック	// 徳田5-101-1	268-0307
河合内科クリニック	// 八剣8-43	247-6630
北田内科クリニック	// 下印食2-45	278-1030
沢 田 内 科	// 上印食3-178	247-5131
サンライズクリニック	// 野中3-220	247-3322
野尻女性クリニック	// 八剣北4-87	246-7551
伏 見 医 院	〃 三宅1-204	247-8828
渡 辺 小 児 科	// 八剣1-24	246-8882

ごみの処理は(株)野々村商店に!!

k式会社 野々村商店

-般廃棄物収集運搬業 (笠松町許可)

岐阜市則松2丁目157番地 TEL 058-239-9921

産業廃棄物収集運搬処理業 TEL 058-327-4030

瑞穂市野田新田3977-1

循環社会に奉仕する

有限会社 | 内 |

引越などの粗大ごみ

生活系ごみ 事業系ごみ 羽島郡笠松町大池町9番地の1 TEL 058-388-1006 FAX 058-388-0765